
UCHWAŁA Nr  IX/64/2011 

Rady Gminy Miłkowice 

 z dnia 10 czerwca 2011 r. 

w sprawie przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miłkowice  

 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 2 oraz  art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z poźn. zm.) oraz Uchwały Nr V/36/2011 Rady Gminy Miłkowice z dnia 22 
lutego 2011 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Miłkowice (Dz.Urz. Woj. Dol. z 2010 r., Nr 81, poz.1244) w związku z wystąpieniem 
Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 23 maja 2011 roku pismem Nr G.0110.9.2011 o wyrażenie opinii 
poprzedzonej konsultacjami z mieszkańcami Gminy Miłkowice w sprawie zmian terytorialnych pomiędzy 
gminami. Rada Gminy  Miłkowice  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami w celu poznania ich opinii w sprawie zmiany 
granic Gminy Miłkowice polegającej na: 

1) odłączeniu z obszaru Gminy Miłkowice ok. 216 ha powierzchni tj. części : 

1) sołectwa Ulesie-Lipce  - o powierzchni ok. 164 ha 

2) sołectwa Bobrów – o powierzchni 52 ha 

i włączeniu ich do miasta Legnica 

2) włączeniu do Gminy Miłkowice części terytorium Legnicy, części obrębu Zabłocie  o powierzchni ok. 
23 ha 

2. Przebieg proponowanych zmian granic Gmin został określony w załączniku nr 1 do Uchwały nr IV/36/11 
Rady Miejskiej Legnicy z dnia 31 stycznia 2011 r w sprawie zmiany granic miasta Legnicy – stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

1. Wyrażenie opinii w toku konsultacji, będącej przedmiotem niniejszej uchwały, polega na udzieleniu 
odpowiedzi na trzy pytania konsultacyjne zawarte w ankiecie konsultacyjnej o treści następującej: 

1) pytanie 1 „Czy jest Pan/Pani za zmianą granicy Gminy Miłkowice polegającej na wyłączeniu z jej 
obszaru części sołectwa Ulesie-Lipce o powierzchni ok. 63 ha  (stanowiących własność: KGHM PM 
S.A.,  Skarbu Państwa oraz miasta Legnicy przeznaczonych pod budowę cmentarza komunalnego dla 
miasta Legnicy) i włączeniu ich do miasta Legnica” 

2) pytanie 2 „Czy jest Pan/Pani za zmianą granicy Gminy Miłkowice polegającej na wyłączeniu z jej 
obszaru: 

a) części sołectwa Ulesie-Lipce o powierzchni ok.101  ha 

b) części sołectwa Bobrów o powierzchni 52 ha 

i włączeniu ich do miasta Legnica” 

3) pytanie 3 „Czy jest Pan/Pani za zmianą granicy Gminy Miłkowice polegającej na włączeniu do Gminy 
części terytorium miasta Legnicy części obrębu Zabłocie o powierzchni ok. 23 ha.” 

2. Konsultacja polega na udzieleniu odpowiedzi na pytania umieszczone w ust.1 poprzez zakreślenie jednej 
z odpowiedzi „JESTEM ZA”, „JESTEM PRZECIW” lub „WSTRZYMUJĘ SIĘ”, na ankietach 
konsultacyjnych według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 



§ 3. 

Termin, miejsce przeprowadzenia konsultacji, skład osobowy komisji do spraw przeprowadzenia konsultacji 
oraz wzór protokołu zawierającego wyniki konsultacji określi Wójt Gminy Miłkowice w formie zarządzenia. 

 

§ 4. 

O formie, terminie i miejscu przeprowadzenia konsultacji uprawnieni zostaną poinformowani poprzez 
wywieszenie informacji na tablicach ogłoszeń i opublikowanie jej na stronie internetowej urzędu, co najmniej 7 
dni przed terminem zebrań. 

 

§ 5. 

Z przeprowadzonych konsultacji Wójt Gminy Miłkowice złoży Radzie Gminy sprawozdanie na najbliższej sesji 
po zakończeniu konsultacji. 

 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ankieta konsultacyjna 

w sprawie  zmiany granic Gminy Miłkowice polegającej na: 

1. odłączeniu z obszaru Gminy Miłkowice ok. 216 ha powierzchni tj. części : sołectwa Ulesie-Lipce  - 
o powierzchni ok. 164 ha  oraz sołectwa Bobrów – o powierzchni 52 ha i włączeniu ich do miasta Legnica 

2. włączeniu do Gminy Miłkowice części terytorium Legnicy, części obrębu Zabłocie  o powierzchni ok. 23 ha 

Treść pytania 1 

„Czy jest Pan/Pani za zmianą granicy Gminy Miłkowice polegającej na wyłączeniu z jej obszaru części 
sołectwa Ulesie-Lipce o powierzchni ok. 63 ha , stanowiących własność KGHM PM S.A., Skarbu 
Państwa oraz Miasta Legnicy ( przeznaczonych pod budowę cmentarza komunalnego dla miasta 
Legnicy) i  włączeniu ich do miasta Legnica” 

JESTEM  ZA JESTEM PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ  

   

Wyrażenie opinii polega na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce znaku „X” 
 

Treść pytania 2 

„Czy jest Pan/Pani za zmianą granicy Gminy Miłkowice polegającej na wyłączeniu z jej obszaru: 

a) części sołectwa Ulesie-Lipce o powierzchni ok. 101 ha 

b) części sołectwa Bobrów o powierzchni 52 ha 

i włączeniu ich do miasta Legnica” 

JESTEM  ZA JESTEM PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ  

   

Wyrażenie opinii polega na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce znaku „X” 
 

Treść pytania 3  

„Czy jest Pan/Pani za zmianą granicy Gminy Miłkowice polegającą na włączeniu do Gminy części 
terytorium miasta Legnicy części obrębu Zabłocie o powierzchni ok. 23 ha. 

JESTEM  ZA JESTEM PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ  

   

Wyrażenie opinii polega na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce znaku „X” 

 

Ja niżej podpisany (a), oświadczam, ze wyrażam zgodę na przetworzenie moich danych osobowych przez 
Gminę Miłkowice, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (tj. 
Dz.U. z 2002 r., nr 109, poz.926 z późn. zm.) z przeznaczeniem ich do wykorzystania w procesie ustalania 
wyników konsultacji społecznej z mieszkańcami Gminy Miłkowice w przedmiocie zmiany granic Gminy. 

Imię i nazwisko  

PESEL  

Adres   

Data   

Podpis  
 


